
Knabbel bij de babbel

Nacho's Weidegeluk


Tapasplank Weidegeluk


Kaasballetjes Oud Brugge


Rozemarijnkrieltjes met basilicummayo 


Bitterbal Weidegeluk stropkesmosterd


Kibbeling verse tartaar


Portie kaas en salami


Portie warm gemengd

€ 13,50


€ 24,00


€ 7,90


€ 7,00


€ 9,50


€ 11,00


€ 8,90


€ 14,50

Bistro (tot 17u)

€ 7,00


€ 9,90


€ 12,00


€ 13,50


€ 13,00



€ 11,50


€ 12,50

Croque uit vuistje


Croque monsieur


Croque Madame


Toast champignon


Bagnat brie – vijgenconfituur – honing – 

walnoot


Bagnat carpaccio – tomaat – rucola – curry


Bagnat kip – avocado – mango


Voorgerechten

Kaaskroketjes Oud Brugge


Garnaalkroketjes


Twijfelaar


Scampi Weidegeluk


Carpaccio van rund 

€ 14,00


€ 19,50


€ 17,00


€ 16,80


€ 15,80

Pizza
Ook lekker om te delen

Margherita


Geitenkaas – champignon – artisjok – rucola


Spicy peperoni – pepers – ui – spicy looksaus


Pulled pork – witte kool – wortel – 


Jack Daniels BBQ saus

€ 14,00


€ 17,00


€ 17,00


€ 19,50

Vleesgerechten

Vol au vent Weidegeluk – fris slaatje


Steak 250gr – seizoensgroentjes


Entrecôte “Vaca Negra” uit Argentinië – 

groentjes uit de moestuin


Low 'n slow Tex-Mex ribs – coleslaw –


Jack Daniels BBQ saus 


Angusburger – brioche – spek – cheddar – BBQ 

saus


Steak tartaar hand gesneden – fris slaatje


Keuze uit pepersaus – champignonsaus – 

bearnaise


Keuze uit frietjes, rozemarijnaardappeltjes, 

puree of pasta

€ 20,50


€ 24,00


€ 29,50



€ 25,90



€ 21,00



€ 24,00


€ 3,00

Visgerechten

Sliptongetjes


Scampi Weidegeluk


Kabeljauwhaasje – groentjes uit de moestuin – 

mousseline


Keuze uit frietjes, rozemarijnaardappeltjes, 

puree of pasta

€ 28,00


€ 23,00


€ 27,00

(B)engeltjesmenu

(B)engeltjeskibbeling


(B)engeltjesburger


(B)engeltjesvidee


(B)engeltjesribs


(B)engeltjesspaghetti


Keuze uit frietjes, rozemarijnaardappeltjes, 

puree of pasta

€ 12,50


€ 11,50


€ 13,00


€ 13,50


€ 10,50

Pasta

Spaghetti bolognaise


Cannelloni van lamsgehakt – crumble van 

geitenkaas en z'n jus


Vegetarische Lasagna home made

€ 15,50


€ 22,00



€ 19,50

Salades uit de moestuin

Salade scampi – mangochutney – ananas – 

sojascheuten


Salade geitenkaas – gegrilde aubergine – 

hummus – curry


Kempische salade – kip – spek – boontjes – 

krieltjes

€ 19,80



€ 18,90



€ 18,50

Ijscoupes

Dame blanche 


Dame noir


Crazy coconut


Kokosijs – tropische vruchten – espressocrunch


Raspberry delight


Amandelijs – frambozenijs – meringue – 

granola


Oreo rodeo


Yoghurt ijs – bosvruchten – oreocrumble


Caramel chewy


Nougat ijs – gekarameliseerde pinda – 

botercaramel – chocolade


Kinderclown


Vanilleijs – slagroom – grenadine – snoepslinger 

– smarties


Kleine clown


Vanilleijs – slagroom – smarties

€ 8,50


€ 8,50


€ 10,50



€ 10,50




€ 10,50



€ 10,50




€ 6,50




€ 4,90

Zoetigheden en dessert

Brusselse wafel


Brusselse wafel met slagroom


Appeltaart – vanilleijs – slagroom


Chocoladewandeling

€ 6,50


€ 7,80


€ 7,80


€ 10,50

Pannenkoeken (tot 17u)

Pannenkoek suiker


Pannenkoek confituur/choco


Pannenkoek mikado

€ 6,00


€ 6,50


€ 9,80

Ontbijt bij Weidegeluk

Elke zondag van 10u tot 12u


Pistolets, sandwich, croissant


Choco, confituur


Charcuterie en salades


Roerei met spek, vers fruit


Vers fruitsap en koffie



Volwassenen


Kidsontbijt

€ 20,00


€ 10,00



Frisdranken

Cola	


Cola zero


Top limonade


Fuze tea


Appletiser


Nordic mist agrum


Nordic mist tonic


Minute maid sinaas/multivruchten


Minute maid appel/pompelmoes


Bitter Lemon


Home made ice tea


Home made ice tea green	


Pomtom


Vers sinaasappelsap


Lemon squash


Chaudfontaine plat/bruis 25 cl


Chaudfontaine plat/bruis 50 cl	


Supplement grenadine		

€ 2,80


€ 2,80


€ 2,80


€ 3,00


€ 3,90


€ 3,00


€ 3,00


€ 3,00


€ 3,00


€ 3,00


€ 4,50


€ 4,50


€ 5,90


€ 5,90


€ 8,50


€ 2,80


€ 5,50


€ 0,40

Bier

Cristal 25 cl


Cristal 33 cl


Grimbergen blond 33 cl


Grimbergen bruin 33 cl


Cristal 0%


Sportzot 0%


Hapkin


Brugs tarwebier


Duvel


Malheur 6


Orval


Affligem tripel


Tripel karmeliet


Kriek Mort Subite


Wieze tripel

€ 2,90


€ 3,90


€ 4,50


€ 4,50


€ 3,00


€ 4,20


€ 4,50


€ 3,40


€ 4,40


€ 4,20


€ 4,60


€ 4,60


€ 4,60


€ 3,80


€ 4,40

Drankjes voor (b)engeltjes

Twist (rood, blauw,groen)


Fristi


Cécémel


Capri-sun

€ 2,90


€ 2,90


€ 2,90


€ 2,50

Warme dranken

Espresso di marco


Mokka di marco


Dubbele mokka di marco


Verse munt thee


Thee (natuur, citroen, rozenbottel, linde, 

rooibos)


Cappuccino


Cappuccino met slagroom


Latte macchiato


Warme Cécémel


Warme Cécémel met slagroom


Warme Callebaut


Supplement slagroom


Supplement siroop (hazelnoot, karamel, kaneel)

€ 2,80


€ 2,80


€ 5,50


€ 3,90


€ 2,80



€ 3,50


€ 3,50


€ 3,80


€ 3,20


€ 3,70


€ 4,20


€ 0,70


€ 0,80

Koffie specialiteiten

€ 10,00


€ 10,00


€ 10,00

Irish koffie


Baileys koffie


Italian koffie

Thee specialiteiten

Ambachtelijke thee - Blend tea





Body & mind (een groene thee met citroengras, 

korenbloemblaadjes en citroenschil,


verfrissend en rustgevend na een drukke dag)





Cranberry (deze thee is het resultaat van een 

combinatie met appel, cranberries en hibiscus)





Milla (schitterende smaak van kamille, verrijkt 

met sinaasappel en citroengras, een 

rustgevende thee)

€ 3,90

Degustatie

Cognac


Cointreau


Grand Marnier


Calvados


Amaretto


Baileys


Limoncello


Whiskey Jack Daniels


Whiskey Jameson


Havana Club 3 anos Blanco


Havana Club 7 anos


Rum Don Papa


Absolut vodka


Hierbas de las dunas (18 kruiden)

€ 7,50


€ 7,00


€ 7,00


€ 7,00


€ 7,00


€ 7,00


€ 6,50


€ 7,00


€ 7,00


€ 6,50


€ 7,50


€ 7,50


€ 7,00


€ 8,00

Wijnen

Rode wijn


Rosé wijn


Witte wijn


Zoete wijn

glas


€ 4,50


€ 4,50


€ 4,50


€ 4,80

½ karaf


€ 14,5


€ 14,5


€ 14,5


€ 15,00

fles


€ 21,00


€ 21,00


€ 21,00


€ 21,50

Aperitief

Cava glas


Cava fles


Campari orange


Apero Weidegeluk (hierbas – limoen – tonic)


Kirr


Kirr royal


Witte/rode Martini


Rode/witte porto


Sherry


Pineau de Charentes


Malibu


Passoa

€ 6,00


€ 29,00


€ 9,00


€ 9,50


€ 4,50


€ 7,50


€ 5,50


€ 4,90


€ 4,90


€ 4,90


€ 6,00


€ 6,00

Gin's

Bombay gin


Monkey gin


Copperhead gin


Copperhead 0% gin


Hendrink’s gin


Mombasa gin


Mare gin


Fever-tree tonic


(tonic, elderflower, ginger beer, mediterranean)

€ 8,00


€ 10,00


€ 10,00


€ 9,00


€ 9,50


€ 10,00


€ 9,00


€ 3,80

Cocktails

Mojito (rum, rietsuiker, munt, limoen, sprits)


Lynchburg Grapefruit lemonade (Jack daniels, 

coitreau, limoen, pompelmoes)


Lazy red cheecks (framboos, violetsiroop, 

limoen, wodka)


Passion star (vodka, passievrucht, falernum, 

limoensap, eiwit)


Dark and stormy (rum, ginger beer, gember,  

citroensap)


Pink collins (Bombay gin, pink tonic, 

citroensap)

€ 9,80


€11,00



€11,00



€ 11,00



€ 11,50



€ 9,50

Mocktails

Spice honey mule


Tropic thunder (gele Red Bull, orgeadesiroop, 

limoen, passievrucht, ananas)


Pink Mary (Rosemarijn & pompelmoes afgetopt 

met spirit)


Copperhead 0% gin + elderflower

€ 7,80


€ 7,90



€ 8,00



€ 13,00


